Câmara Municipal de Piedade
                           Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Indicação nº. 66/2023

“Indica a instalação de iluminaria na Rua Heleodoro Pires de Camargo no Bairro Paulas e

Mendes.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades regimentais,

instalação de duas iluminaria na Rua Heleodoro Pires de Camargo, próximo ao nº 235,

no Bairro Paulas e Mendes.

Justificativa:

 Essa reivindicação visa atender os moradores locais que alegam a necessidade de

iluminação pública no trecho mencionado, dada a insegurança que sua falta gera, motivo

pelo qual solicito providências do Poder Executivo.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 29 de junho de 2023.

Jeferson Donisete Cardoso

Vereador (PP)